
Zarządzenie Nr 1625/2020

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 14 lipca 2020 roku

W sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3631/2017 Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 9 października 2017 roku.

Na podstawie  §  8  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31

grudnia  2019  roku  w  sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka  Regulaminu

organizacyjnego,  zmienionym Zarządzeniem Nr  1477/2020  Prezydenta  Miasta

Płocka z dnia 22 maja 2020 roku zmieniającym Regulamin organizacyjny Urzędu

Miasta Płocka, zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  3631/2017 Prezydenta Miasta Płocka z  dnia  9 października

2017 roku wprowadzam następujące zmiany:

1.  W treści zarządzenia nazwa Projektu: „Modernizacja energetyczna obiektów

użyteczności  publicznej  w  Płocku”  –  etap  II,  otrzymuje  nowe  brzmienie:

„Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej

Miasta Płocka w formule partnerstwa publiczno-prywatnego”.

2. W § 1 ust. 4 pkt 4) otrzymuje nowe brzmienie:

„  Koordynator  Zespołu  ds.  technicznych:  Dyrektor  Wydziału  Inwestycji  i

Remontów;

Zespół  ds.  technicznych:  wyznaczeni  przez  Kierownika  Projektu  i/lub

Koordynatora  Zespołu  ds.  technicznych  merytoryczni  pracownicy  Wydziału

Inwestycji i Remontów”.

3. W § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„Do  zadań  Koordynatora  ds.  organizacyjnych należy  organizacja

kontaktów  z  Partnerem  Prywatnym  w  toku  realizacji  każdego  z  etapów

Projektu,  organizacja  i  podział  pracy  w  Zespole  zadaniowym  oraz

nadzorowanie procesu zarządzania energią przez Partnera Prywatnego.”  



4. W § 2 ust. 1 pkt 4 skreśla się wyrazy:

„(…)  oraz  nadzorowanie  procesu  zarządzania  energią  przez  Partnera

Prywatnego”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Projektu powołanego Zespołu

zadaniowego do realizacji zadania pn. „Kompleksowa modernizacja energetyczna

obiektów użyteczności publicznej Miasta Płocka w formule partnerstwa publiczno-

prywatnego”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta Płocka

/-/ Roman Siemiątkowski

Zastępca Prezydenta 

Miasta Płocka


